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Clasificacion Clubes XXXI Liga Galega de Orientacion a Pé
( 3 carreras disputadas )

Puntos Clasificacion Menores
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146
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GALLAECIA_RAID
COMPAS

OP BETANZOS
VIZHOJA-CORNELIOS
FLUVIAL_LUGO
ADC_ARNELA
U-VIGO
TREVINCA
LIMIACTIVA
AROMON
ARTABROS
XESTEIRAS
LICEO
BRIGANTIA
BUDINORAID
COCO
MONTANA_FERROL
MONTBREAMO
SEO

uUSC

VICHELAS
VIGORIENTA

Acibal

MSegade
457
301
185
100
170

77
159
100
174
100

67
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Coirés
493
331
198
276
189
282
171
191
152
110
106
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Xermade
498
272
269
268
283
237

93
131
79
130
98
49
100
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Clasificacion Clubes XXXI Liga Galega de Orientacion a Pé
( 3 carreras disputadas )

Puntos Clasificacion Absoluta

1143
1027
924
811
648
643
606
520
371
369
323
303
259
235
223
210
201
154
127
115
0
0
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COCO
GALLAECIA_RAID
ADC_ARNELA
AROMON
ARTABROS
FLUVIAL_LUGO
OP BETANZOS
SEO

COMPAS
MONTBREAMO
VIGORIENTA
LICEO
VIZHOJA-CORNELIOS
VICHELAS
U-VIGO
BRIGANTIA

uUSC

TREVINCA
XESTEIRAS
MONTANA_FERROL
BUDINORAID
LIMIACTIVA

Acibal

MSegade
394
364
338
335
183
308

89
244
70
131
100
54
118
48
74
0
63
87
71

Coirés
355
315
348
323
317
168
353
163
114
146
135
111
131
117

80
145
88
60
56
53

Xermade
394
348
238
153
148
167
164
113
187

92
88
138
10
70
69
65
50

62
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Puntos Clasificacion Veterans

1471
1431
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1175
1048
780
716
559
496
488
440
295
256
216
153
86
64
0
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Clasificacion Clubes XXXI Liga Galega de Orientacion a Pé
( 3 carreras disputadas )

AROMON
GALLAECIA_RAID
ADC_ARNELA
U-VIGO
FLUVIAL_LUGO
COMPAS
ARTABROS
LICEO

uUSC
BUDINORAID
MONTBREAMO
MONTANA_FERROL
COCO
BRIGANTIA
TREVINCA

OP BETANZOS
XESTEIRAS
VIZHOJA-CORNELIOS
SEO

VICHELAS
VIGORIENTA
LIMIACTIVA

Acibal

MSegade
484
461
441
438
461
457
414
401
351
378
313

56
156
76
93
120
80
73
71
10
64
0

Coirés
488
478
446
431
451
455
469
383
311

68
276
286
141
134
212
114

89

75

72

45

Xermade
499
492
459
460
416
415
355
391
386
334
127
217
199
278
135

61
87
68
10
31
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